





Product data sheet (in accordance with EU regulation no. 812/2013)

1	Marka adı		DemirDöküm
2	Modeller	I	DT4 B 50
		II	DT4 B 65
		III	DT4 B 80
		IV	-
		V	-
		VI	-




				I	II	III	IV	V	VI
3	Sıcak su hazırlama: Belirtilen yük profili			M	M	M	-	-	-
4	Sıcak su hazırlama: Enerji verimlilik sınıfı			C	C	C	-	-	-
5	Sıcak su hazırlama: Enerji verimliliği(*8)	$\eta_{WH}$	%	37	37	37	-	-	-
6	Yıllık elektrik tüketimi(*8)	AEC	kWh	1.396	1.375	1.374	-	-	-
7	Diğer yük profili			-	-	-	-	-	-
8	Sıcak su hazırlama: İlave yük profilinde enerji verimliliği	$\eta_{WH}$ additional	%	-	-	-	-	-	-
9	İlave yük profilinde yıllık elektrik tüketimi	AEC	kWh	-	-	-	-	-	-
10	Sıcaklık reglerinin sıcaklık ayarı		°C	-	-	-	-	-	-
11	Ses gücü seviyesi, iç	LWA indoor	dB(A)	15	15	15	-	-	-
12	Sadece zayıf yük saatlerinde çalıştırma olanağı.			-	-	-	-	-	-
13	 Montaj, kurulum ve bakım için alınması gereken özel önlemler kullanma ve montaj kılavuzlarında belirtilmiştir. Kullanma ve montaj kılavuzlarını okuyun ve uygulayın.								
14	 "smart" değeri "1" : Sıcak su hazırlama enerji verimliliğine ve yıllık elektrik ve yakıt tüketimine ilişkin bilgiler sadece akıllı ayarlamaların açık olduğu durumlar için geçerlidir.								
15	Smart faktörü			-	-	-	-	-	-
16	 Mevsime bağlı oda ısıtma verimliliği, etkinleştirilebilir oda termostat fonksiyonlu entegre, dış hava duygargalı reglere sahip cihazlarda daima regler teknoloji sınıfı VI düzeltme faktörünü içerir. Bu fonksiyon devre dışı bırakıldığında mevsime bağlı oda ısıtma verimliliğinde sapma olabilir.								
17	 Ürün bilgilerinde yer alan tüm veriler, Avrupa direktiflerindeki şartlar çerçevesinde belirlenmiştir. Başka yerlerde belirtilen ürün bilgilerine göre farklılıklar, test koşullarının farklı olmasından kaynaklanabilir. Sadece bu ürün bilgilerinde yer alan veriler bağlayıcı ve geçerlidir.								

(\*8) ortalama iklim koşulları için



**Product information** (in accordance with EU regulation no. 814/2013)

1	Marka adı		DemirDöküm
2	Modeller	I	DT4 B 50
		II	DT4 B 65
		III	DT4 B 80
		IV	-
		V	-
		VI	-

				I	II	III	IV	V	VI
18	Günlük elektrik tüketimi	$Q_{elec}$	$kWh$	6,508	6,385	6,377	-	-	-
19	Sıcak su hazırlama: Belirtilen yük profili			M	M	M	-	-	-
20	Ses gücü seviyesi, iç	$L_{WA}$ <i>indoor</i>	$dB(A)$	15	15	15	-	-	-
21	Akıllı ayarlama olmadan haftalık yakıt tüketimi	$Q_{fuel}$ , <i>week</i>	$kWh$	-	-	-	-	-	-
22	Akıllı ayarlama olmadan haftalık elektrik tüketimi	$Q_{elec}$ , <i>week</i>	$kWh$	-	-	-	-	-	-
23	Akıllı ayarlama ile haftalık yakıt tüketimi	$Q_{fuel}$ , <i>week, smart</i>	$kWh$	-	-	-	-	-	-
24	Akıllı ayarlama ile haftalık elektrik tüketimi	$Q_{elec}$ , <i>week, smart</i>	$kWh$	-	-	-	-	-	-
25	Sıcak su hazırlama: Enerji verimliliği	$\eta_{WH}$	%	37	37	37	-	-	-
26	 Montaj, kurulum ve bakım için alınması gereken özel önlemler kullanma ve montaj kılavuzlarında belirtilmiştir. Kullanma ve montaj kılavuzlarını okuyun ve uygulayın.								
27	 Montaj, kurulum, bakım, sökme, geri dönüşüm ve / veya atıkların bertaraf edilmesine ilişkin kullanma ve montaj kılavuzlarını okuyun ve uygulayın.								
28	 Ürün bilgilerinde yer alan tüm veriler, Avrupa direktiflerindeki şartlar çerçevesinde belirlenmiştir. Başka yerlerde belirtilen ürün bilgilerine göre farklılıklar, test koşullarının farklı olmasından kaynaklanabilir. Sadece bu ürün bilgilerinde yer alan veriler bağlayıcı ve geçerlidir.								



tr (1) Marka adı (2) Modeller (3) Sıcak su hazırlama: Belirtilen yük profili (4) Sıcak su hazırlama: Enerji verimlilik sınıfı (5) Sıcak su hazırlama: Enerji verimliliği (6) Yıllık elektrik tüketimi (7) Diğer yük profili (8) Sıcak su hazırlama: İlave yük profilinde enerji verimliliği (9) İlave yük profilinde yıllık elektrik tüketimi (10) Sıcaklık reglerinin sıcaklık ayarı (11) Ses gücü seviyesi, iç (12) Sadece zayıf yük saatlerinde çalıştırma olanağı. (13) Montaj, kurulum ve bakım için alınması gereken özel önlemler kullanma ve montaj kılavuzlarında belirtilmiştir. Kullanma ve montaj kılavuzlarını okuyun ve uygulayın. (14) "smart" değeri "1" : Sıcak su hazırlama enerji verimliliğine ve yıllık elektrik ve yakıt tüketimine ilişkin bilgiler sadece akıllı ayarlamaların açık olduğu durumlar için geçerlidir. (15) Smart faktörü (16) Mevsime bağlı oda ısıtma verimliliği, etkinleştirilebilir oda termostat fonksiyonlu entegre, dış hava duyarlı reglere sahip cihazlarda daima regler teknoloji sınıfı VI düzeltme faktörünü içerir. Bu fonksiyon devre dışı bırakıldığında mevsime bağlı oda ısıtma verimliliğinde sapma olabilir. (17) Ürün bilgilerinde yer alan tüm veriler, Avrupa direktiflerindeki şartlar çerçevesinde belirlenmiştir. Başka yerlerde belirtilen ürün bilgilerine göre farklılıklar, test koşullarının farklı olmasından kaynaklanabilir. Sadece bu ürün bilgilerinde yer alan veriler bağlayıcı ve geçerlidir. (18) Günlük elektrik tüketimi (19) Sıcak su hazırlama: Belirtilen yük profili (20) Ses gücü seviyesi, iç (21) Akıllı ayarlama olmadan haftalık yakıt tüketimi (22) Akıllı ayarlama olmadan haftalık elektrik tüketimi (23) Akıllı ayarlama ile haftalık yakıt tüketimi (24) Akıllı ayarlama ile haftalık elektrik tüketimi (25) Sıcak su hazırlama: Enerji verimliliği (26) Montaj, kurulum ve bakım için alınması gereken özel önlemler kullanma ve montaj kılavuzlarında belirtilmiştir. Kullanma ve montaj kılavuzlarını okuyun ve uygulayın. (27) Montaj, kurulum, bakım, sökme, geri dönüşüm ve / veya atıkların bertaraf edilmesine ilişkin kullanma ve montaj kılavuzlarını okuyun ve uygulayın. (28) Ürün bilgilerinde yer alan tüm veriler, Avrupa direktiflerindeki şartlar çerçevesinde belirlenmiştir. Başka yerlerde belirtilen ürün bilgilerine göre farklılıklar, test koşullarının farklı olmasından kaynaklanabilir. Sadece bu ürün bilgilerinde yer alan veriler bağlayıcı ve geçerlidir.

